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養液ハイポニ力
使用方法を良くお読み下さい

※1人約1週間で1本(500�)使用し、

　2ヶ月使用したものとした場合。

　(ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ10本分)
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学納価格

1,000円
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リーフレタス

0.5�

約50粒人

水菜

3婬

約300粒人
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養液栽培ｾｯﾄ　850円天候や地域により、多少育成
期間に差が出ます。

養液栽培セット

養液

種

850円

　20円

120円

990円

推薦品種

夏休みに入るまでにある程度生育ことができ､秋

まきを利用すれば2学期からの生育も可能です。

N8061　　リーフレタス　　　120円

N8062　　　水菜　　　　　120田
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　スポンジに播種　　　　　　　間引き　　　　　　　　　　　丈夫な苗

　ｽﾎﾟﾝｼﾞ全体に養液をふくませます。　　　　　育成のよくないものを間引きします。　　　　ﾌﾟﾗﾝﾄの中心に定植します。l
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　ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙの取り付けと苗の保護　　　収　穫　が指示匹71゛゛EI【II･ｉ
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